
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

Ai componenti della Commissione di seguito indicati 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

CHIRURGICO, MEDICO, ODONTOIATRICO E DI SCIENZE MORFOLOGICHE 

CON INTERESSE TRAPIANTOLOGICO, ONCOLOGICO E DI MEDICINA RIGENERATIVA 

 

VISTO il Regolamento per l’assegnazione di borse di ricerca di Ateneo; 

VISTO l’avviso Repertorio n. 321/2021 - Prot n. 2068 del 31/08/2021, con il quale è stata istituita una borsa 

di ricerca di Ateneo dal titolo “Valutazione della prognosi dei diversi sottotipi di linfoma a cellule T 

e delle strategie di trattamento ottimali, definizione della rilevanza clinica della nuova 

classificazione dell’OMS”, affisso all’Albo online e pubblicato sul sito web di Ateneo; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento Chirurgico, Medico, Odontoiatrico e di Scienze Morfologiche 

con Interesse Trapiantologico, Oncologico e di Medicina Rigenerativa del 20 luglio 2021; 

 

DECRETA 

Articolo unico 

È nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione dei titoli per l’assegnazione di una borsa di ricerca di 

Ateneo, di cui in premessa, nelle persone di: 

 

− Prof. Stefano Luminari ordinario di questa Università 

RESPONSABILE DELLA RICERCA 

 

− Prof.ssa Anna Iannone associata di questa Università 

COMPONENTE 

 

− Prof. Roberto D’Amico associato di questa Università 

COMPONENTE CON FUNZIONI ANCHE DI 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

 

Supplenti:  

− Prof.ssa Samantha Pozzi 

− Prof. Massimo Dominici 

 

La presente nomina viene affissa all’Albo online e pubblicata sul sito web di Ateneo. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 - f.to Prof. Ugo Consolo -

 




		2021-09-21T13:55:11+0200
	CONSOLO UGO




